

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota
9012541098		5.948,69

 Grupo Martinelli	Identificação do emitente J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP RUA DAS PALMEIRAS CRISTO REI CHOPINZINHO (46) 3242-1237 85.560-000		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.977 Série 1 Folha 1 de 2		
	Natureza da Operação Venda de produção de estabelecimento em operação com produto		Chave de acesso 4113 0201 4005 1900 0120 5500 1000 0009 7719 2218 0192 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.site.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 14113002635922 25/02/2013 13:40:32		
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	Aut. do Ministério da Saúde		
9012541098		01.400.519/0001-20			

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social		Fantasia		CNPJ/CPF	Data da Emissão
46 - PREF. MUN. DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04	25/02/2013
Endereço		Bairro/Distrito		CEP	Data de Entrada/Saída
1 - RIO GRANDE DO SUL		RAIRO GERAL		85.670-000	25/02/2013
Município	Fone/Fax	UF	Enquadramento Tributário	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
SALTO DO LONTRA	(46) 3538-1177	PR	ISENTO	ISENTO	
FATURA		Condição de Pagamento 2 - 30 DIAS		Hora da Entrada/Saída	
		Representante 10 - J. MARTINELLI & CIA LTDA - EPP / Fone: (46) 3242-1237		11:11:12	

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
977/1	27/03/2013	5.948,69						

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total bruto dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	5.948,69
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Otras despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor total da nota
				5.948,69

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social		Prete por conta		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
		0 - Emitente 2 - Terceiros 9 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		9			
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Peso Bruto	Peso Líquido	
1.0000				269.0000	0.0000	0.0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
17378	421820 EIXO DE MUDANÇA DA 2 E 3	84879000	0500	5401	UND	2,000	53,2000	106,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19958	414872 ENGRENAGEM DA 3	84136011	0500	5401	UND	1,000	334,7000	334,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19959	44499 ENGRENAGEM MOTORA DA 1	84136011	0500	5401	UND	1,000	459,7600	459,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19960	430167 ENGRENAGEM MOTORA DA 2	84136011	0500	5401	UND	1,000	240,7300	240,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19961	421822 ENGRENAGEM MOTORA DA 3	84136011	0500	5401	UND	1,000	262,5300	262,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19963	421832 ENGRENAGEM MOTORA	84136011	0500	5401	UND	1,000	364,7200	364,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19972	841812 ELO DA CADEIA DE TRANSMISSAO	73030000	0500	5401	UND	6,000	34,7700	208,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8770	700 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	70273990	0500	5401	UN	1,000	877,1700	877,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19973	421826 ENGRENAGEM INT. DA 1	84136011	0500	5401	UND	1,000	212,1500	212,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19974	421828 ENGRENAGEM INT. DA 3	84136011	0500	5401	UND	1,000	236,6800	236,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19975	414872 ENGRENAGEM MOTORA BOMBA	84136011	0500	5401	UND	1,000	289,6400	289,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19976	421813 FLANGE SUPORTE DO COLAR	73072100	0500	5401	UND	2,000	89,4700	178,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19977	21004 GRAXEIRA	73030000	0500	5401	UND	100,000	1,5000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19978	21035 GRAXEIRA	73030000	0500	5401	UND	100,000	1,9200	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19979	8410059 PARAFUSO DE REGULAGEM	73181500	0500	5401	UND	10,000	11,4000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19980	420938 PINO	73181500	0500	5401	UND	4,000	52,5600	210,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19981	15009 ROLAMENTO	84824000	0500	5401	UND	2,000	64,6600	129,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19982	414972 ROLAMENTO	84824000	0500	5401	UND	2,000	53,6700	107,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15783	414978 R.ESFERAS Ref: 414978	84821010	0500	5405	PCS	1,000	369,5300	369,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15733	13002B1S20-FILTRO DE AR Ref: 28038	84219999	0500	5405	PC	3,000	43,6200	130,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Otras	Diferenças
ICMS ST.	P 0,0000	0,00	0,00	5.948,69	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					
REF: PREGAC 006/2012 LOTE 09					

Usuário: 3 - Sandra

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSI	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
15511	2526831 - FILTRO HIDR. Ref: 002170	84219999	0500	5405	PC	2,000	21,4300	42,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4997	110739 FILTRO LUBRIFICANTE 150401	84212300	0500	5405	UN	8,000	16,2800	130,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19996	414894 PARAFUSO	73181500	0500	5401	UND	10,000	9,5800	95,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19983	843198 SUPORTE	68141000	0500	5401	UND	2,000	83,6500	167,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19991	41805 TAMBOR DO FREIO	84219191	0500	5401	UND	2,000	58,9500	117,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19995	414865 TAMP. DO ROLAMENTO	28352910	0500	5401	UND	2,000	74,7800	149,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8424	6108522 REPARO	40169300	0500	5401	PC	1,000	34,8500	34,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1907	61085221 JG REPARO Ref: 61085221	84129090	0500	5401	UN	1,000	34,8500	34,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00